Ente Pablico:MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalenies

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Darechos a Recibir Bienes o Servicios

lavenlasios

Almacenss

Estimacion por Péndida o Detericre de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

lnversiones Financleras a Largo Plazo

Dsrechos a Recibir Efective o fquivalentes & Largo Plaze
Bienss Inmuebles, fofraestruciura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles

Aclives Intangibles

Depreciacion, Deterdare y Amonizacion Acumulada de Bienes
Aclives Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deleriore de Aclivos no Circulanies
Ofros Activos no Circulantes

103,848,00

.00

0.00
4.00
£.00
0,00
Q.00
0.00
0.00

103,848,00

050
0,00
0.00
0.00
0.0
103,848.00
0.00
0.00
0.00

Cuenta Plblica 2019
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
mﬁummowv
Consolidado del Sector Paramunicipal

1,508,726,00 PASIVO

1,308,285.00

217,292.00
1,090,893.00
0.0¢

D.0G

006

0.00

0.00

200,441,00

0.00
0.00
0.00
200,441.00
0,00
.00
¢.00
1.00

Pasivo Circulante

Suantas por Pagar a Corle Plazo

Documentos por Pagar a Corte Plazo

Parcitn a Corlo Plaze de la Deuda Pablica a Largo Flaza

Titulos ¥ Valores a Corio Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bianes de Terceros en Garanlia y/o Administracidn a Corle Flazo
Provisiones a Corto Piazo

Ofros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circufante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Bocumentas por Pagar a argo Plare

Deuda Pablica a Large Plaze

Pasives Diferidos a Large Plazo

Fondos ¥ Bienes de Terceros en Garanlia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisicnes a Large Plazo

0.00 HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIC

Hacienda PiiblicafPatrimonio Contribuido
Aporlaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de fa Hacienda Piblica { Patrimonio
Hacienda PablicaiPatrimeonio Generade
Resuttados del Ejercicio {AhorrofCesahorso)
Resuliados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resuliades de Ejercicios Anieriores

Exceso o Insuficiencia en fa Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetada

Resuftade por Tenencia de Activos no Monetarios

0,00 2,627,726,00
0.00 2,627,726.00
2.00 2,627,726.00
0.00 0.0¢
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.60 0.00
0,00 C.00
0.00 .00
0.00 ¢.00
.00 2.00
.06 0.00
480,926.00 0.0¢
0.00 0.00
2.00 0.00
2,00 096
0.00 080
480,926,00 0.00
0.00 0.00
480,926,00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00
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